
SVENSK HANDEL STIL

FÖR DIG 
SOM ÄR	

modehandlare
Textil – skor – accessoarer – sport 

Svensk Handel Stil är ett branschkansli inom Svensk 
Handel som erbjuder extra service för dig som är verk-
sam inom mode, sportkonfektion och hemtextil.

Svensk Handel har idag drygt 13 000 medlemmar. 
Närmare 3 000 av dessa utgörs av företag inom mode, 
skor, textil, accessoarer och sportkonfektion. Ju fler och 
starkare vi blir, desto större möjlighet har vi att påverka 
handelns framtid i positiv riktning.

Som medlem har du självklart även tillgång till Svensk 
Handels service och medlemsrabatter på både produkter 
och tjänster.

Branschspecifik service
Svensk Handel Stil bevakar och bedriver påverkan i alla 
viktiga frågor som rör modebranschen. Vi ska medverka 
till bättre leveransvillkor, enklare reklamationshantering 
och ett nytt internationellt storlekssystem. Vi tar oss an 
frågor som rör företagens arbete med etik och miljö, 
tullar, kvoter, olika typer av märkning och standarder. 
Vi företräder branschen gentemot media och myndighe-
ter, i Allmänna Reklamationsnämnden, i standardiserings-
arbetet i Sverige och internationellt via den europeiska 
modehandelns organisation, AEDT, i Bryssel.

Branschinformation

	 Facktidningen Sko&Mode hjälper dig hålla koll på 
branschen. Du får matnyttig läsning om branschfolk, 
trender inom butik och mode, mässrapporter och 
mycket mer. Sko&Mode kommer ut åtta gånger per år

	 STIL-guiden ger dig trendinformation, två gånger om 
året, inför varje ny inköpssäsong

	 Vår årliga branschguide innehåller nyckeltal och 
marknadsinformation

	 Blixtindex ger dig varje månad snabb statistik över 
sko- och klädförsäljningen föregående månad

Utbildningar
Som medlem får du tillgång till Svensk Handels breda 
kursutbud. Några utbildningar är speciellt framtagna för 
modeföretag, exempelvis kursen "Bli din kunds stylist", 
som vänder sig till butikspersonal. Vi kan dessutom 
skräddarsy interna utbildningar för medlemsföretag eller 
grupper av modeföretag i till exempel företagsföre-
ningar. En hel branschdag, Fashion & Retail, arrangeras 
sedan 2007 i Göteborg varje vår.
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Försäkringar
Med rätt försäkring sparar du tusenlappar. Vårt försäk-
ringsbolag Svensk Handel Försäkringar erbjuder ett 
brett utbud av försäkringar till låga priser. Däribland vår 
förmånliga butiksförsäkring och sjukvårdsförsäkring. 
Som medlem har du tillgång till alla försäkringslös-
ningar som arbetsgivare, anställda och deras familjer 
behöver. För dig som är verksam inom modebranschen 
finns dessutom Sko & Textilhandlarförsäkringen.

Vill du bli medlem eller veta mer? 

Kontakta kanslichef Maria Sandow på	 
eller maria.sandow@svenskhandel.se. 

Du kan också fylla i en intresseanmälan på 	
www.svenskhandel.se. Klicka på medlemskap.


